
 

 

 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

ПРИКАЗ 

 02.09.2024г.                                                                                                  № 39/1 

 О зачислении в 1 класс детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев                          

на 1 сентября 2024-2025 учебного года  

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, приказа Министерства просвещения РФ от 22.03.2021г. №115 

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», приказа №137-п от 02.09.2024г. МУ «Управление 

образования Гудермесского муниципального района» «О разрешении на прием в 

1 класс в образовательные организации Гудермесского муниципального района 

детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет на 1 сентября 2024-

2025 учебного года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить со 02.09.2024г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс следующих детей: 

1. Абдулмуслимова Асинат Бувайсаровна (1 А класс) 

2. Алабаев Ирисхан  Исламович (1 А класс) 

3. Индербиев  Мухаммад-Салах Идрисович (1 В класс) 

4. Магамедова Ясмина Альвиевна (1 А класс) 

5. Масаева Хава Хароновна (1 Б класс) 

6. Мусаева  Сумая Алиевна (1 А класс) 

7. Сурхаев Сайфулла Шамилевич (1 Б класс). 

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

Цициевой Д.У., делопроизводителю школы, обеспечить информирование 

родителей (законных представителей) о зачислении детей, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           Директор                                                                              Самбиева М.М. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru

		2024-09-03T11:00:09+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




